
UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ BA TÔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:               /QĐ -BND Ba Tô, ngày     tháng 02  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v chỉ định thầu đơn vị thực hiện “Sử dụng công nghệ thông tin, hướng 

dẫn thực hành cập nhập, chỉnh sửa thông tin và thủ tục hành chính”  

Cổng thông tin điện tử xã Ba Tô 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BA TÔ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;  

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về 

quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng và Nghị định 

số 27/2018/NĐ-CP ngày 01/3/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013; 

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/06/2022 của Chính phủ Quy 

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà 

nước trên môi trường mạng; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về 

việc Quy định chi tiết việc sử dụng ngân sách nhà nước để mua sắm nhằm duy 

trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ 

trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - 

xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - 

nghề nghiệp; 

Thực hiện Công văn số 642/UBND ngày 20/5/2020 của UBND huyện Ba 

Tơ về việc thành lập Cổng thông tin điện tử cấp xã; Công văn số 158/UBND 

ngày 07/02/2023 của UBND huyện Ba Tơ về việc khẩn trương vận hành và duy 

trì hoạt động Trang thông tin điện tử cấp xã; 

Căn cứ bảng Báo giá của đơn vị và thực hiện theo ý kiến chỉ đạo của 

UBND huyện về việc thành lập Cổng thông tin điện tử cấp xã;  

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Quảng 



2 

 

2 

 

Ngãi, địa chỉ 118 Hùng Vương, phường Trần Phú, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng 

Ngãi nhận thầu thực hiện “Sử dụng công nghệ thông tin, hướng dẫn thực hành 

cập nhập, chỉnh sửa thông tin và thủ tục hành chính” cho Trang thông tin điện tử 

xã Ba Tô. 

- Giá trị thực hiện hợp đồng: 20.000.000đ (Hai mươi triệu đồng chẵn). 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng là 30 ngày kể từ ngày ký kết hợp đồng. 

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để UBND xã Ba Tô ký kết hợp đồng về 

việc thực hiện “Sử dụng công nghệ thông tin, hướng dẫn thực hành cập nhập, 

chỉnh sửa thông tin và thủ tục hành chính” với đơn vị được chỉ định thầu theo 

đúng các quy định hiện hành của nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê xã Ba Tô, Tài chính - kế toán và 

các ban, ngành có liên quan và Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông 

Quảng Ngãi căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 4; 

- Phòng TC-KH huyện; 

- Kho bạc NN; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Văn Hiền 

 

 


		2023-02-23T10:46:47+0700


		2023-02-23T13:56:18+0700


		2023-02-23T13:56:18+0700


		2023-02-23T13:56:18+0700




